148
149
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

neq pspao sine possessione spe ti de
ppe impia
Confuetudo dicitur consuetudo et
intra causa processum x ij di illa
Confuetudo possunt teston
sollepnitates 2 iuncti quo ad unij tel
tuz et alia vide in spe de instr edi q
ij v sed in q de consuetudine 2 talib
lione q viij v sed et quis pot q bo
Confuetudo facit aliqui illegitimi
qui alias esset legitimi ad pmoa qd
de cle durga cum aliu
Confuetudo facit p bonas legitas
ad matrimoni que alias essent ille
gitime et etiaz consuetudo impedit
2 dirimit iudiciuz conuati de regu
spri super eo 2 an consuetudo de regu
tuz eca matrimoni de pson c i per
gasp et alios
Confuetudo longena dicitur an
sit pspao facit e ulte c ti in glo l
et no et c h super verbo longene
Confuetudo debet esse conuati ad
hoc vt remouat legem conuati qd in
colligitur iura in quibz appbat
suetudo con legem de cle si redigo
q h vi de pben qum in casu c h
Confuetudo gualis legi puidetur
et in conuati et pspao alias no p
Innoc c fi
Confuetudo debet esse approbata
p iudicem de fo compe cu contingat
pna vide q 2
Confuetudo obligat sicutus spe
x di eca 2 et c in hys xij di illa
Confuetudo longena que conuati
non e conuati in conuati seruanda q
de c consuetudinis q ij di si sit romana
Confuetudo facit mobile qd in se e
veniale qd patet de abueate xvj di
q alioz et v di annis
Confuetudo bene excusat a pte
nial sin doc in c h c a et exponit
abi salutis et orne
Confuetudo in dmiatibus consue
tudinem inducit xxv q vlt in reg
Confuetudo et veritas consuetudine semp
excludunt vij di videt et v c q
Confuetudo in dmiatibus suffragane
nil ea hring debet teneri qum di c
fructa xij di illud
Confuetudo in dmiatibus ploc et
tempore dmiat qd non sunt veritati qd
no est reprehendenda xij di si romana 2
e noue
Confuetudo si multa sacanmetalia sit
aque bapshuat benedictio 2 ceac vest
vestus orientem magis consuetudine
si iure spao sunt roborata x di eca

Qui sunt potius consuetudine ma
iora p[ro]bitatis qua d[omi]ca dispensac[i]o
x[er]c[us] di. c. olim

Consuetudo in iuribus et contractibus
suis et potestatem collegii vacant[ur] etc
in eligendo n[on] quid valet de elec[ti]o[n]e
t[er]tia per boye

Consuetudo e[st] q[uod] capitulum de vacan[ti]a
facit fructus suos v[er]o spiritualium et non
temporalium modo capitulum pro confirmac[i]o[n]e
et consecrac[i]o[n]e noui pontificis
facit expensas quas recipit ab ep[iscop]o no
uo ille dicit q[uod] compenset quid iur[is] de
elec[ti]o[n]e p[er] p[er] boye